PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18 июля 2019 года

	№
	72/444-4

	г.Удомля

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Удомельского района по информационным спорам и рассмотрению обращений участников избирательного процесса
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Удомельского района по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов различного уровня на территории Удомельского района, в соответствии с пунктом  9  статьи 26 и пунктами  6, 7 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10  статьи  22  Избирательного  Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Образовать Рабочую группу по информационным спорам и рассмотрению обращений участников избирательного процесса в следующем составе:

Конкин А.В. – руководитель Рабочей группы;

Митронина Л.В. - заместитель руководителя Рабочей группы;
Бирюкова Т.Ю. - секретарь Рабочей группы;
Клищ В.Ю. – член Рабочей группы.
2. Поручить руководителю Рабочей группы предварительное рассмотрение жалоб (заявлений), поступающих в территориальную избирательную комиссию, подготовку необходимых материалов по ним для рассмотрения и принятия конкретных мер на заседании избирательной комиссии.
3. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Удомельского района  № 2/9-4 от 16 июня 2016 года.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Т.Н. Комарова